[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г.
                                                                  № 530
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 16 февраля 2021 г. № 61 «О реализации

пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории

муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми             от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 февраля 2021 г. № 61 «О реализации пилотного проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Княжпогостский» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Этапы реализации проекта «Бюджет и МЫ!» на территории муниципального района «Княжпогостский»

- в первой строке таблицы слова «Февраль – март текущего года» заменить на «Январь – март текущего года»;

- в восьмой строке таблицы слова «До 25 ноября текущего года» заменить на «До 5 декабря текущего года».

1.2. В приложении № 2 «Положение о бюджетной комиссии муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» абзац первый части III «Полномочия бюджетной комиссии» дополнить словами «и/или размером финансового вклада граждан и бизнеса, а также с учетом того, кто является инициатором проекта (гражданин или ОМСУ);».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Ховрина М.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский»-

руководитель администрации

          А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»